TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Cần Thơ, ngày       tháng       năm 20
ĐỀ NGHỊ MƯỢN PHÒNG NGHỈ
Kính gửi: Phòng Tổ chức – Hành chính Trường ĐH Nam Cần Thơ
Họ và tên người đề nghị: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Chức vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đơn vị: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Số điện thọai: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Người ở (Họ tên, chức vụ, giới tính): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thời gian mượn phòng nghỉ: từ. . . . .  . . . .  . . . . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . . . . . . . . . .  .

   đến . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . . . . . . . . . .
Lý do mượn phòng nghỉ (nêu chi tiết): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	PHÒNG TỔ CHỨC – HÀNH CHÍNH
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký ghi rõ họ tên)

( Lưu ý:
· Người mượn giữ vệ sinh phòng sạch sẽ.
· Ra khỏi phòng phải tắt các thiết bị điện.
· Nhận và trả phòng, chìa khóa và thiết bị tại Ban Quản lý Khu E (nếu ngoài giờ hành chính nhận, trả tại phòng Bảo vệ cổng lớn trường).
· Ra về sau khi bảo vệ đã thống nhất nhận phòng.

· Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ: Ông Hứa Anh Vũ - 0945 102 233
PAGE